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Norwegian uudistaa logotyyppinsä ja
visuaalisen ilmeensä

Norwegian uudistaa logotyyppinsä ja visuaalisen ilmeensä ensi kertaa yhtiön
perustamisvuoden 2002 jälkeen.

– Norwegianin logotyyppi ja tavaramerkki ovat molemmat tunnettuja ja
arvostettuja, ja olemme siitä erittäin ylpeitä. Vaikka uudistumme, lupaamme,
että asiakkaat tunnistavat meidät edelleen. Yli 20 vuoden jälkeen on aika
nykyaikaistamiselle. Uudistus antaa Norwegianille nykyaikaisemman,
lämpimämmän ja selkeämmän ilmeen, sanoo Norwegian-konsernin
markkinointi- ja asiakaspalvelujohtaja Christoffer Sundby.



Norwegianilla on ollut alusta lähtien vuodesta 2002 sama logotyyppi, ja se
on vakiintunut ja vahva tavaramerkki. Muutoksen taustalla on tarve
mukauttaa visuaalinen ilme nykypäivän vaatimuksiin ja markkinoinnin
tarpeisiin, mutta myös toive, että sillä voidaan osoittaa selkeämmin yhtiön ja
tavaramerkin persoonallisuus ja luonne. Päivitys on jatkoa yrityksen 20-
vuotisjuhlavuodelle vuonna 2022, ja tavoitteena on tulla Euroopan
pidetyimmäksi ja luotettavimmaksi lentoyhtiöksi.

– Uudessa visuaalisessa identiteetissä on rikkaampi väripaletti, uusi
typografinen ilme ja kuvatyyli samoin kuin joustavampi ulkoasujärjestelmä.
Odotamme innolla, että voimme esitellä uuden ilmeen yhtiön sisällä ja
ulkoisesti. Uusi ilme otetaan käyttöön vaiheittain. Aloitamme digitaalisissa
kanavissa ja päivitämme sen jälkeen asteittain ja jäsennellysti kaikki
markkinapaikat, toimistot, lentoasemat ja itse lentokoneet. Vanha ja uusi ilme
elävät rinnakkain ylimenokauden ajan. Uusi ilme ja logotyyppi tulevat
näkyviin ensi kertaa maaliskuun alussa omissa ja ulkoisissa medioissa, kertoo
Norwegianin luovajohtaja Camilla Aspen.  

Liitteenä Norwegianin uusi logotyyppi. 

Norwegian-konserni on Pohjoismaiden johtava ilmailualan yritys, jonka
pääkonttori sijaitsee Fornebussa Oslon ulkopuolella. Yhtiöllä on yli 8 200
työntekijää ja se omistaa kaksi merkittävää lentoyhtiötä Pohjoismaissa, jotka
ovat Norwegian Air Shuttle ja Widerøe’s Flyveselskap. Norwegian osti Widerøen
vuonna 2024. Tavoitteena on helpottaa saumatonta lentomatkustamista
molempien lentoyhtiöiden verkostoissa.

Norwegian Air Shuttle on suurin norjalainen lentoyhtiö, jolla on noin 4 700
työntekijää. Yhtiö tarjoaa laajan reittiverkoston Pohjoismaiden ja tärkeimpien
eurooppalaisten kohteiden välillä. Vuonna 2023 Norwegian kuljetti yli 20
miljoonaa matkustajaa ja ylläpiti 87 Boeing 737-800- ja Boeing 737 MAX 8
-lentokoneen laivastoa.

Widerøe’s Flyveselskap on Norjan vanhin lentoyhtiö ja suurin alueellinen
lentoyhtiö Pohjoismaissa. Widerøella on yli 3 500 työntekijää. Pääasiassa
Norjan maaseudulla sijaitsevilla lyhyen kiitotien lentoasemilla toimiva
Widerøe lentää useita valtion sopimusreittejä (julkisen palvelun velvoitteen
reittejä) sen oman kaupallisen lentoverkoston lisäksi. Vuonna 2023
lentoyhtiöllä oli 3,3 miljoonaa matkustajaa ja 49 lentokoneen laivasto, jossa



oli 45 Bombardier Dash 8 -konetta ja kolme Embraer E190-E2 -konetta.
Widerøe Ground Handling tarjoaa maahuolintapalveluja 41 lentoasemalla
Norjassa.

Norwegian-konsernin keskeinen painopistealue on kestävyys ja yhtiö on
sitoutunut vähentämään merkittävästi toimintojensa hiilidioksidipäästöjä.
Lukuisista aloitteista merkittävin on investointi fossiilivapaan
lentopolttoaineen (SAF) tuotantoon ja käyttöön. Norwegian pyrkii olemaan
kestävä valinta matkustajilleen. Yhtiö osallistuu aktiivisesti ilmailualan
muutokseen.

Lisätietoja osoitteessa www.norwegian.com

Seuraa Norwegiania: Facebook, Twitter, Instagram, LinkedIn ja YouTube.

Yhteyshenkilöt

Charlotte Holmbergh 
Lehdistökontakti
Director of Communications and Public Affairs 
Sweden & Finland
charlotte.holmbergh@norwegian.com
+46709890518

Press office – vain median yhteydenotot
Lehdistökontakti
+47 815 11 816
Asiakaspalvelu +358 (0) 9231 01 600
press@norwegian.com

http://www.norwegian.com
https://www.facebook.com/norwegianfi
https://twitter.com/Fly_Norwegian
https://www.instagram.com/flynorwegian/?hl=en
https://www.instagram.com/flynorwegian/?hl=en
https://www.youtube.com/user/norwegian
mailto:charlotte.holmbergh@norwegian.com
tel:+46709890518
mailto:press@norwegian.com

